（股份代號：78）

公 　 佈

本聲明乃應聯交所之要求而作出。

富豪之董事會已知悉最近富豪的普通股成交量上升，茲聲明除因(i)百利保（富豪為其上市聯
營公司）在今天於聯交所成交購入合共10,620,000股富豪普通股，平均價格為每股港幣0.4875
元；及(ii)蔡博士（富豪之副主席兼非執行董事）在今天於聯交所成交購入2,400,000股富豪普
通股，價格為每股港幣0.48元等外，並不知悉導致普通股成交量上升的任何原因。

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而作出。

Regal Hotels International Holdings Limited（「富豪」）之董事會（「董事會」）已知悉最近富豪的
普通股成交量上升，茲聲明除因下列外，並不知悉導致普通股成交量上升的任何原因：

(i) Paliburg Holdings Limited（「百利保」）（富豪為其上市聯營公司）在今天於聯交所成交購入
合共10,620,000股富豪普通股，平均價格為每股港幣0.4875元；及

(ii) 蔡志明博士（「蔡博士」）（富豪之副主席兼非執行董事）在今天於聯交所成交購入2,400,000
股富豪普通股，價格為每股港幣0.48元。

於百利保及蔡博士收購該等富豪普通股後，百利保於富豪普通股所持之權益已由45.33%增至
45.46%，而蔡博士現於富豪普通股持有0.03%之權益。

董事會謹確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則（「上市規則」）第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格
的事宜為根據上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

上述聲明乃承富豪董事會之命而作出；董事會各董事（包括羅旭瑞先生（主席兼董事總經理）、蔡
志明博士（副主席兼非執行董事）、范統先生（執行董事）、簡麗娟女士（獨立非執行董事）、羅俊
圖先生（執行董事）、羅寶文小姐（執行董事）、吳季楷先生（執行董事）、伍兆燦先生（獨立非執
行董事）、Kai Ole RINGENSON先生（非執行董事）、黃之強先生（獨立非執行董事）及楊碧瑤女
士（執行董事））願就本聲明的準確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命
Regal Hotels International Holdings Limited

秘書
林秀芬

香港，二零零五年十月二十五日